
Výsledková listina Ratmírov absolutní pořadí  

 

Místo:   14.6.2014    Ratmírov 0,5 – 10 – 2 

 

Poř Závodník            Klub                Rok  StČ Zn1 Zn2 Kat #   Plavání  #   Kolo     #   Po kole  #   Běh      #   Cíl 

 

1   Novák Martin        E.ON TT Tábor       1989 223 *       M2  1   00:06:18 1   00:18:06 1   00:24:24 1   00:03:59 1   00:28:23  

2   Hradecký Jan        E.ON TT Tábor       1983 114 *       M3  1   00:07:03 4   00:19:42 2   00:26:45 2   00:04:14 2   00:30:59  

3   Zajíc  Václav       TriSK ČB            1979 4   *       M3  2   00:07:04 5   00:19:56 5   00:27:00 4   00:04:30 3   00:31:30  

4   Toul Filip          ŠuTri Prachatice    1980 7   *       M3  3   00:07:01 3   00:19:45 3   00:26:46 3   00:04:51 8   00:31:37  

5   Jirků Petr          TCV                 1997 99  *       M1  1   00:07:22 7   00:19:48 4   00:27:10 5   00:04:31 4   00:31:41  

6   Král Pavel          TCV                 1978 212 *       M3  4   00:07:53 10  00:19:57 6   00:27:50 6   00:04:50 7   00:32:40  

7   Kohel Petr          SCV Blatná          1993 96  *       M2  2   00:07:43 8   00:20:34 13  00:28:17 7   00:04:47 5   00:33:04  

8   Boukalík Jan        TCV                 1996 250 *       M1  2   00:06:51 2   00:21:36 15  00:28:27 8   00:04:47 6   00:33:14  

9   Samec Pavel         SK Řepice           1976 75  *       M3  5   00:08:29 13  00:20:22 11  00:28:51 10  00:05:01 10  00:33:52  

10  Pech Roman          ŠuTri Prachatice    1962 58  *       M5  1   00:08:45 15  00:20:05 7   00:28:50 9   00:05:04 14  00:33:54  

11  Šimeček Václav      TriSK ČB            1995 41  *       M1  3   00:08:55 17  00:20:07 8   00:29:02 11  00:05:11 16  00:34:13  

12  Černohorský Tomáš   E.ON TT Tábor       1997 30  *       M1  4   00:09:11 18  00:20:12 9   00:29:23 13  00:05:04 13  00:34:27  

13  Pilař Pavel         TriSK ČB            1990 89  *       M2  3   00:08:10 11  00:21:21 14  00:29:31 14  00:05:05 15  00:34:36  

14  Zikmund Milan       B + H triatlon ČB   1966 19  *       M4  1   00:08:47 16  00:20:19 10  00:29:06 12  00:05:42 21  00:34:48  

15  Pudil Jaroslav      M2 SPORT Strakonice 1961 61  *       M5  2   00:09:44 23  00:20:32 12  00:30:16 16  00:05:02 11  00:35:18  

16  Landsmannová Šárka  TriSK ČB            1975 221 *       Z3  1   00:07:09 6   00:23:04 20  00:30:13 15  00:05:34 20  00:35:47  

17  Koranda David       TriSK ČB            1983 11  *       M3  6   00:07:50 9   00:22:30 17  00:30:20 17  00:05:28 18  00:35:48  

18  Kopečný Dominik     TCV                 1998 77  *       M1  5   00:08:35 14  00:23:19 21  00:31:54 18  00:05:03 12  00:36:57  

19  Srch Jiří           ŠuTri Prachatice    1998 36  *       M1  6   00:08:18 12  00:23:57 22  00:32:15 21  00:04:59 9   00:37:14  

20  Klíma Petr          ŠuTri Prachatice    1996 37  *       M1  7   00:09:36 21  00:22:33 18  00:32:09 20  00:05:22 17  00:37:31  

21  Mikolaš Jan         TriSK ČB            1961 16  *       M5  3   00:09:49 25  00:22:08 16  00:31:57 19  00:05:44 22  00:37:41  

22  Procházková Milena  TriSK ČB            1972 112 *       Z4  1   00:09:43 22  00:25:01 25  00:34:44 24  00:05:46 23  00:40:30  

23  Matouš Petr         TT Tálín            1949 15  *       M6  1   00:11:15 27  00:24:01 23  00:35:16 25  00:05:30 19  00:40:46  

24  Mužátko Pavel       Chrudim             1989 34          M2  4   00:11:00 26  00:22:52 19  00:33:52 22  00:06:59 28  00:40:51  

25  Švecová Simona      Resolution Team     1987 107 *       Z2  1   00:09:47 24  00:24:13 24  00:34:00 23  00:06:52 27  00:40:52  

26  Zikmundová Kateřina BH Triatlon ČB      1994 224 *       Z2  2   00:09:15 20  00:26:18 26  00:35:33 26  00:06:13 25  00:41:46  

27  Marková Johana      TCV                 1996 222 *       Z1  1   00:09:14 19  00:27:46 28  00:37:00 27  00:06:22 26  00:43:22  

28  Tringelová Marika   TriSK ČB            1981 100 *       Z3  2   00:12:17 28  00:27:04 27  00:39:21 28  00:05:59 24  00:45:20  

29  Punda Jan           JH                  1983 83  *       M3  7   00:15:15 29  00:29:38 29  00:44:53 29  00:07:58 29  00:52:51  



Výsledková listina  Ratmírov kategorie 

 

Místo:   14.6.2014    Ratmírov   0,5 – 10 - 2 

 

Poř Závodník            Klub                Rok  StČ Zn1 Zn2 Kat #   Plavání  #   Kolo     #   Po kole  #   Běh      #   Cíl 

 

5   Jirků Petr          TCV                 1997 99  *       M1  1   00:07:22 7   00:19:48 4   00:27:10 5   00:04:31 4   00:31:41  

8   Boukalík Jan        TCV                 1996 250 *       M1  2   00:06:51 2   00:21:36 15  00:28:27 8   00:04:47 6   00:33:14  

11  Šimeček Václav      TriSK ČB            1995 41  *       M1  3   00:08:55 17  00:20:07 8   00:29:02 11  00:05:11 16  00:34:13  

12  Černohorský Tomáš   E.ON TT Tábor       1997 30  *       M1  4   00:09:11 18  00:20:12 9   00:29:23 13  00:05:04 13  00:34:27  

18  Kopečný Dominik     TCV                 1998 77  *       M1  5   00:08:35 14  00:23:19 21  00:31:54 18  00:05:03 12  00:36:57  

19  Srch Jiří           ŠuTri Prachatice    1998 36  *       M1  6   00:08:18 12  00:23:57 22  00:32:15 21  00:04:59 9   00:37:14  

20  Klíma Petr          ŠuTri Prachatice    1996 37  *       M1  7   00:09:36 21  00:22:33 18  00:32:09 20  00:05:22 17  00:37:31  

 

1   Novák Martin        E.ON TT Tábor       1989 223 *       M2  1   00:06:18 1   00:18:06 1   00:24:24 1   00:03:59 1   00:28:23  

7   Kohel Petr          SCV Blatná          1993 96  *       M2  2   00:07:43 8   00:20:34 13  00:28:17 7   00:04:47 5   00:33:04  

13  Pilař Pavel         TriSK ČB            1990 89  *       M2  3   00:08:10 11  00:21:21 14  00:29:31 14  00:05:05 15  00:34:36  

24  Mužátko Pavel       Chrudim             1989 34          M2  4   00:11:00 26  00:22:52 19  00:33:52 22  00:06:59 28  00:40:51  

 

2   Hradecký Jan        E.ON TT Tábor       1983 114 *       M3  1   00:07:03 4   00:19:42 2   00:26:45 2   00:04:14 2   00:30:59  

3   Zajíc  Václav       TriSK ČB            1979 4   *       M3  2   00:07:04 5   00:19:56 5   00:27:00 4   00:04:30 3   00:31:30  

4   Toul Filip          ŠuTri Prachatice    1980 7   *       M3  3   00:07:01 3   00:19:45 3   00:26:46 3   00:04:51 8   00:31:37  

6   Král Pavel          TCV                 1978 212 *       M3  4   00:07:53 10  00:19:57 6   00:27:50 6   00:04:50 7   00:32:40  

9   Samec Pavel         SK Řepice           1976 75  *       M3  5   00:08:29 13  00:20:22 11  00:28:51 10  00:05:01 10  00:33:52  

17  Koranda David       TriSK ČB            1983 11  *       M3  6   00:07:50 9   00:22:30 17  00:30:20 17  00:05:28 18  00:35:48  

29  Punda Jan           JH                  1983 83  *       M3  7   00:15:15 29  00:29:38 29  00:44:53 29  00:07:58 29  00:52:51  

 

14  Zikmund Milan       B + H triatlon ČB   1966 19  *       M4  1   00:08:47 16  00:20:19 10  00:29:06 12  00:05:42 21  00:34:48  

 

10  Pech Roman          ŠuTri Prachatice    1962 58  *       M5  1   00:08:45 15  00:20:05 7   00:28:50 9   00:05:04 14  00:33:54  

15  Pudil Jaroslav      M2 SPORT Strakonice 1961 61  *       M5  2   00:09:44 23  00:20:32 12  00:30:16 16  00:05:02 11  00:35:18  

21  Mikolaš Jan         TriSK ČB            1961 16  *       M5  3   00:09:49 25  00:22:08 16  00:31:57 19  00:05:44 22  00:37:41  

 

23  Matouš Petr         TT Tálín            1949 15  *       M6  1   00:11:15 27  00:24:01 23  00:35:16 25  00:05:30 19  00:40:46  

 

27  Marková Johana      TCV                 1996 222 *       Z1  1   00:09:14 19  00:27:46 28  00:37:00 27  00:06:22 26  00:43:22  

 

25  Švecová Simona      Resolution Team     1987 107 *       Z2  1   00:09:47 24  00:24:13 24  00:34:00 23  00:06:52 27  00:40:52  

26  Zikmundová Kateřina BH Triatlon ČB      1994 224 *       Z2  2   00:09:15 20  00:26:18 26  00:35:33 26  00:06:13 25  00:41:46  

 

16  Landsmannová Šárka  TriSK ČB            1975 221 *       Z3  1   00:07:09 6   00:23:04 20  00:30:13 15  00:05:34 20  00:35:47  

28  Tringelová Marika   TriSK ČB            1981 100 *       Z3  2   00:12:17 28  00:27:04 27  00:39:21 28  00:05:59 24  00:45:20  

 

22  Procházková Milena  TriSK ČB            1972 112 *       Z4  1   00:09:43 22  00:25:01 25  00:34:44 24  00:05:46 23  00:40:30  



Výsledková listina Junior Cup Karegorie 

 

Místo:  Ratmírov 14.6.2014  

 

Poř Závodník            Klub                Rok  StČ Zn1 Zn2 Kat #   Plavání  #   Kolo     #   Po kole  #   Běh      #   Cíl 

 

2   Gončaruk Ilja       TCV                 2009 23  *       BC0 1   00:00:00 48  00:00:00 36  00:00:00 12  00:00:00 13  00:02:00  

 

4   Kozojed Ondřej      E.ON TT Tábor       2007 46  *       BC1 1   00:00:00 57  00:00:00 57  00:00:00 57  00:00:00 57  00:03:14  

5   Toul Filip          ŠuTri Prachatice    2007 65  *       BC1 2   00:00:00 56  00:00:00 56  00:00:00 56  00:00:00 56  00:03:36  

8   Kinter Filip        PK JH               2008 55  *       BC1 3   00:00:00 58  00:00:00 58  00:00:00 58  00:00:00 58  00:03:57  

12  Homola Matěj        E.ON TT Tábor       2007 59  *       BC1 4   00:00:00 51  00:00:00 42  00:00:00 24  00:00:00 25  00:04:30  

 

17  Gončaruk Kyrill     TCV                 2006 8   *       BC2A1   00:01:28 9   00:00:00 35  00:00:00 10  00:00:00 11  00:05:01  

23  Němec Tibiáš        TCV                 2006 6   *       BC2A2   00:01:42 13  00:00:00 37  00:00:00 14  00:00:00 15  00:06:07  

24  Chalupa Rostislav   TCV                 2006 15  *       BC2A3   00:01:37 12  00:00:00 13  00:00:00 37  00:00:00 14  00:06:10  

29  Vlček Petr          TCV                 2006 2   *       BC2A4   00:01:58 14  00:00:00 15  00:00:00 49  00:00:00 38  00:07:03  

 

11  Hrdlička Hynek      TCV                 2005 126 *       BC2B1   00:01:14 4   00:00:00 5   00:00:00 33  00:00:00 6   00:04:28  

13  Michálek Šimon      PK JH               2005 43  *       BC2B2   00:01:10 1   00:00:00 31  00:00:00 2   00:00:00 3   00:04:34  

14  Homola Jakub        E.ON TT Tábor       2005 60  *       BC2B3   00:01:13 2   00:00:00 3   00:00:00 52  00:00:00 44  00:04:42  

15  Švarc Adam          Č. B.               2005 57  *       BC2B4   00:01:14 3   00:00:00 52  00:00:00 44  00:00:00 28  00:04:57  

16  Žirovnický Jan      E.ON TT Tábor       2005 56  *       BC2B5   00:01:20 6   00:00:00 7   00:00:00 47  00:00:00 34  00:04:59  

18  Krejčíř Matyas      PK JH               2005 53  *       BC2B6   00:01:20 7   00:00:00 47  00:00:00 34  00:00:00 8   00:05:04  

19  Dvořák Jan          Ml. Vožice          2005 16          BC2B7   00:01:24 8   00:00:00 9   00:00:00 35  00:00:00 10  00:05:15  

 

26  Heinzl Lukáš        ŠuTri Prachatice    2003 19  *       BC3 1   00:02:25 17  00:00:00 39  00:00:00 18  00:00:00 19  00:06:29  

27  Němec Matiáš        TCV                 2003 39  *       BC3 2   00:02:31 19  00:00:00 54  00:00:00 48  00:00:00 36  00:06:32  

28  Krása Ondřej        ŠuTri Prachatice    2003 13  *       BC3 3   00:02:20 16  00:00:00 17  00:00:00 39  00:00:00 18  00:06:44  

32  Železo Bohumil      TCV                 2003 21  *       BC3 4   00:02:38 21  00:00:00 41  00:00:00 22  00:00:00 23  00:07:08  

33  Krejčíř Samuel      PK JH               2004 51  *       BC3 5   00:02:37 20  00:00:00 21  00:00:00 41  00:00:00 22  00:07:17  

35  Kozojed Martin      E.ON TT Tábor       2004 45  *       BC3 6   00:03:09 26  00:00:00 27  00:00:00 55  00:00:00 50  00:08:03  

44  Vlček Ondřej        TCV                 2003 5   *       BC3 7   00:03:18 27  00:00:00 55  00:00:00 50  00:00:00 40  00:09:09  

48  Leszkow Jakub       ŠuTri Prachatice    2003 61  *       BC3 8   00:02:48 23  00:00:00 51  00:00:00 42  00:00:00 24  00:09:27  

59  Zikmund Ondřej      BH Triatlon         2004 68  *       BC3 9   00:00:00 54  00:00:00 48  00:00:00 36  00:00:00 12  00:00:00  

 

1   Tischlerová Linda   TCV                 2009 30  *       BD0 1   00:00:00 59  00:00:00 59  00:00:00 59  00:00:00 59  00:01:00  

3   Vobrová Amálie      Trisk ČB            2009 69  *       BD0 2   00:00:00 49  00:00:00 38  00:00:00 16  00:00:00 17  00:03:00  

9   Jankovská Alžběta   M. Ratmírov         2009 63  *       BD0 3   00:00:00 50  00:00:00 40  00:00:00 20  00:00:00 21  00:04:00  

 

6   Dvořáková Kateřina  Ml. Vožice          2007 26          BD1 1   00:00:00 53  00:00:00 46  00:00:00 32  00:00:00 4   00:03:40  

7   Tučková Tereza      Trisk ČB            2007 18  *       BD1 2   00:00:00 52  00:00:00 44  00:00:00 28  00:00:00 29  00:03:44  

10  Švarlová Klára      Č. B.               2007 58  *       BD1 3   00:00:00 55  00:00:00 50  00:00:00 40  00:00:00 20  00:04:11  

 

 



22  Macholdová Markéta  PK JH               2006 67  *       BD2A1   00:01:31 10  00:00:00 11  00:00:00 53  00:00:00 46  00:05:51  

 

20  Korytarova Anna     ŠuTri Prachatice    2005 40  *       BD2B1   00:01:17 5   00:00:00 33  00:00:00 6   00:00:00 7   00:05:20  

21  Šimonová Anežka     TCV                 2005 9   *       BD2B2   00:01:36 11  00:00:00 53  00:00:00 46  00:00:00 32  00:05:30  

 

25  Landsmannová Eliška Trisk ČB            2003 233 *       BD3 1   00:02:10 15  00:00:00 49  00:00:00 38  00:00:00 16  00:06:18  

30  Kinterová Terezie   PK JH               2004 54  *       BD3 2   00:02:28 18  00:00:00 19  00:00:00 54  00:00:00 48  00:07:06  

31  Krásová Kateřina    ŠuTri Prachatice    2003 12  *       BD3 3   00:02:47 22  00:00:00 23  00:00:00 51  00:00:00 42  00:07:07  

37  Burdová Štepánka    TCV                 2004 34  *       BD3 4   00:02:49 24  00:00:00 25  00:00:00 43  00:00:00 26  00:08:11  

38  Tischlerová Lucie   TCV                 2003 31  *       BD3 5   00:02:50 25  00:00:00 43  00:00:00 26  00:00:00 27  00:08:30  

 

41  Hrdlička Jakub      TCV                 2002 72  *       ZC1 1   00:04:29 36  00:00:00 12  00:00:00 13  00:00:00 37  00:09:02  

42  Michálek Filip      PK JH               2001 49  *       ZC1 2   00:04:23 32  00:00:00 4   00:00:00 5   00:00:00 33  00:09:05  

43  Macháček Michal     E.ON TT Tábor       2002 7   *       ZC1 3   00:04:37 40  00:00:00 20  00:00:00 21  00:00:00 41  00:09:06  

45  Červenka Petr       E.ON TT Tábor       2002 27  *       ZC1 4   00:04:33 38  00:00:00 16  00:00:00 17  00:00:00 39  00:09:13  

47  Macek David         E.ON TT Tábor       2002 44  *       ZC1 5   00:04:36 39  00:00:00 18  00:00:00 19  00:00:00 54  00:09:23  

49  Řehula Šimon        TCV                 2002 10  *       ZC1 6   00:05:01 45  00:00:00 30  00:00:00 1   00:00:00 31  00:09:28  

 

34  Řehula Jakub        TC Vaněk JH         1999 99  *       ZC2 1   00:03:37 29  00:00:00 45  00:00:00 30  00:00:00 1   00:07:33  

36  Dvořák Šimon        TriSK ČB            1999 66  *       ZC2 2   00:03:33 28  00:00:00 29  00:00:00 45  00:00:00 30  00:08:06  

39  Boukalík Radek      TCV                 2000 62  *       ZC2 3   00:04:00 30  00:00:00 1   00:00:00 31  00:00:00 2   00:08:32  

46  Macháček Tomáš      E.ON TT Tábor       2000 4   *       ZC2 4   00:04:25 35  00:00:00 10  00:00:00 11  00:00:00 53  00:09:17  

50  Leszkow David       ŠuTri Prachatice    2000 17  *       ZC2 5   00:04:20 31  00:00:00 2   00:00:00 3   00:00:00 52  00:09:35  

53  Vaněk Tomáš         TCV                 2000 73  *       ZC2 6   00:04:24 34  00:00:00 8   00:00:00 9   00:00:00 35  00:09:49  

 

40  Hrdličková Anna     TCV                 2001 11  *       ZD1 1   00:04:23 33  00:00:00 6   00:00:00 7   00:00:00 47  00:09:02  

52  Burdová Anežka      TCV                 2001 35  *       ZD1 2   00:04:51 44  00:00:00 28  00:00:00 29  00:00:00 45  00:09:42  

54  Soumarová Adéla     ŠuTri Prachatice    2001 42  *       ZD1 3   00:04:38 41  00:00:00 22  00:00:00 23  00:00:00 51  00:09:53  

55  Kincová Michala     E.ON TT Tábor       2002 64  *       ZD1 4   00:04:48 43  00:00:00 26  00:00:00 27  00:00:00 55  00:09:58  

57  Hořejší Michaela    E.ON TT Tábor       2001 20  *       ZD1 5   00:05:19 46  00:00:00 32  00:00:00 4   00:00:00 5   00:10:41  

58  Kopáčková Veronika  TCV                 2002 14  *       ZD1 6   00:06:29 47  00:00:00 34  00:00:00 8   00:00:00 9   00:13:04  

 

51  Korytarova Eliška   ŠuTri Prachatice    2000 41  *       ZD2 1   00:04:29 37  00:00:00 14  00:00:00 15  00:00:00 49  00:09:39  

56  Košťálová Kristýna  SK Slavia Praha     2000 22          ZD2 2   00:04:41 42  00:00:00 24  00:00:00 25  00:00:00 43  00:10:11  


